PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2025                                                                                                        №17-п
Об отмене постановления администрации Хандальского сельсовета от 20.03.2013 №8 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Хандальского сельсовета»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 19 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, администрация Хандальского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Хандальского сельсовета от 20.03.2013 №8 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

на территории Хандальского сельсовета»

2. Постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Хандальский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования https://xandalskij.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хандальского сельсовета                                                      И. А. Ягупова